Sarah & Ralf



Liguid Fugel

Non {dleoholics

ROmerquellg prickeind / still 0,33 3,2
ROmerquellg prickeglnd / still 0,33 mit Zitrong 3,6
Coca Cola / Zgro 0,53 3,7
Himdudler / Fanta 0,25/ 0,5 3,2
WImdudler / Fanta gespritzt 0,5 3,7
Pago 0,2 (Marillg, Mango, Johannisbeere)

Pago gespritzt 0,5/ 0,5 4,3
Pago MApfel / Orange 0,2

Pago pfel / Orange gespritzt 0,3/ 0,5 4,1

Thomas tenry (Tonic, Bitter lgmon, Ginger Beer, Ginger Hlg)
Fentimans Premiam Indian Toniec Water

Makava Pelighted leg Tea 0,33

Red Bull / Sugarfree 4,9

3.2
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d,4
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lugend-Prinks

Soda 0,5/0,5 2,1
doda mit frisch gepresster Zitrong 0,5

Himbeere / Holunder-doda 0,3 / 0,5 2,6
Himbgeere / Holunder-Wasser 0,5 / 0,5 2,2

€rfrischend und 0.0%

Ipangma (limgtte, Rohrzucker, Ginger i)

Privers Hugo ohng Wein

2,7
3.5
3.2
2,8

7,6
4,8



Martini 5¢l, (bianco / dry / rosso )

Campari 5¢l, Soda / Orange 3.9
Glas Prosgeco 0,1

Negroni / Spagliato 7.5
HAmericano

Spritzer and Friends

Weiker / Roter Spritzer 0,25 3,9
Wperol Spritzer / Prosgeeco 6,8
Hugo Spritzer / Prosgeco 3,8
Wil'Finger Spritzer / Prosgeco (Zitrongnmelisse, limette, .4

Minzg, Ingwer)

Wildbgrry lsillgt
Pims Cup (Pims, Ginger flg)

3,8
6,9
&,2
8,9
6,9

3,5
7,2
6,2
9

7.9
8,9



Bier .,

Puntigamer Marzen 0,3 /0,5

Pfiff 0.2

Radlegr 0,3/ 0,5

Soda-Radler 0,3 /0,5

Tramer Pils 0,3

Franziskaner Hefe-Weissbigr Natartrdb 0,5
Villacher Freilich alkoholfrei 0,5

4,1

4,1
3.9

4,9
3,5
4,9
&,0
4,8
d,2
4.9



Offene Flaschegnweing

Weingut €nglmaier
Untegrnalb-Nigderodsterreich

/8 @rdner Veltlingr
/8 Mdller Thurgau

/8  Ros¢

1/8 Blaugr Zweiggelt
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Coffee and Prignds

Cspregsso

Cspregsso Macchiato

Poppelter €spresso

Poppelter €spresso Macchiato
Verlangerter schwarz / mit Mileh
Cappuceino

HaferlRaffee

loattg Macchiato

Teg (Schwarz, Prichte, Grin, Rrauter, Pfefferminz)
Tee mit Mileh oder Zitrong

Tee mit Rum oder Obstler

Heife dchokolade

Heife dSchokoladg mit Rum

Irish Coffee @)

3,6

2,8
2,9
4,8
d,1
3,3
3,3
4,7
4,7
4,2
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4,7
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9.4



cl

b‘

lsongdrinks 4

Bombay Tonie 10,9
Malfy Rosa Tonie 10,8
Hendriek’s Tonic 12,2
MonKkgy 47 Tonie 1,5
@in Marg Tonie 11,4
Tanqugrayg No. 10 Tonie 11,9
Vodka Red Bull 11,9
Vodka lsgmon / Tonie 10,9 10,9
Vodka Orangge 10,6
Skinny Bitech 8.5
Harvey Wallbanger 10,9
Pour Rosgs Cola " ) 9.3
Jack Panigls Cola 9,5
Myers's Cola 9,5
Cuba lsibre 9.9
Havanna 7J Cola 10,5
Park and Stormy 10.9

GCocRtails

Cspresso Mlartini
dours (dmaretto / dverna / Whiskey / Vodka / Aperol)

lsong Island leg Tea




Hdverna mit Zitrong 2 el 2 ¢l

Havanna 3 J Cola 2 cl
Bitters

dverna 2¢l

Fernet Branca 2¢l

WImaro Montgnggro 2¢l

Jagermeister 2¢l

Cognac / Weinbrand

Remy Martin 1738 2¢l
Remy Martin X.0 2¢l
Veterano 2¢l

Veceehia Romagna Ctichetta Nera 2¢l

4,0
4,5

3.5
3.5
3.5
3.5

3.9
12,5
3.5
3.5



Wbsolut
Qregy Goose

Belvedere

VodRa

Beluga Noblg Vodka €XPORT

Bombay

Malfy Rosa
Hendrick's
Monkey 47

@in Marg
Tangugrayg No. 10

Havanna Club 3 )
Havanna Club 7
Myers's
Plantation
Barcegld Imperial
Gold of Maaritius

@in

4cl
4cl
4¢l
4¢l

4cl
4el
4el
4el
4el
4cl

4cl
4cl
4cl
4¢l
4¢l
4¢l

7,0
3,0
3,0
3,0

7,0
7,6
3,0
7,6
3,0
8,0

7,0
3,0
7,0
9,8
8,8
8,2



Josg Cugrvo Silver
Josg Cugrvo Gold
Pon Julio Blanco

Pon Julio Regposado

lbikdre

Frangelico

Bailegys

lsimonegllo

Berlingr Luft
@Galiano

Amargtto Pisaronno

Cierlikor

Schnépse

Hausschnaps Marille

Williams Birng

€rber tHasglnuss

Wigser Hlimbger Geist

@Qollegs ZwetschRenbrand dlte Zwetschke

2¢l
2¢l
2¢l
2¢l

2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l

2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l

3,0
3,0
d.4
3,9

3,5
3,5
3,5
3,0
4,0
3.5
3,0

3,0
3,0
3,9
3,9
3,9



Bourbon / Tennegssee-
Whiskey

Four Roses 4cl 6,8
Jack Panigl's del 7,0
Jack Panig¢l's oinglg Barrel Selget 4el 8,0

Single Malt Scotech Whiskey

lsagavulin 16 years el 13,0

Palwhinnig 15 years el 11,0

Blgnded Seoteh

Dimple Golden Selgetion 4el 7,0
Johnnig Walker Black lsabel 4cl 8,0
[rish Whiskey
Jamgson 4cl 7,0

Tullamoreg ».€.W. 4cl 8,0




Snacks

Schinken Rase Toast (Retchup. Majo, Chili, Pfeffer, Gringr
Tabasco) ({1, s, @)
Rnoblauch-Bagugtte (4, @)

Rnoblauch-Bagugtte mit Sgrano (4, G, P)

Weinbergschneekegn mit Knoblauch-Bagugtte
(in Krauterbutter / mit Rase dberbacken) (@, R, 4,)

Pizzen

Prosciutto (¢, G, 0)
Piavolo (1,6, 0)
Capriciosa (4, G, 0)
Rlging Prosciutto (€, G, 0)

Schoko-Nusskuchen / mit Vanillegis (C, G, 4, )
Topfen / Apfel-Strudel (€, C, @)
Wffogato (@spresso mit Vanilleeis) (G)
Vanillggis mit €igrlikdr (@, C)

Zitrongnsorbet mit VodRa / Proseceo (G.0)

9,9

3,9
8,9
9.9 10,9

10,5
10,9
11,50
75

3.9 6.9
d,2
d,2
3,9
62 6,8



GLUTENHALTIGES KREBSTIERE EIER VON GEFLUGEL UND FISCH UND DARAUS ERDNJSSE

CETREIDE UND UND DARAJS DARAJS GEWONNENE GEWCNNENE UND DARAJS
DARAUS GEWCNNENE CEWONNENE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE [AUSSER GEWONNENE

ERZEJGNISSE ERZEUGNISSE FISCHGELATINE) ERZEUGNISSE

SOJABOHNEN UND MILCH VON SAUGETIEREN SCHALENFRUCHTE UND SELLERIE SENF UND DARAUS
DARAUS GEWCNNENE UND MILCHERZEUGNISSE DARAUS GEWONNENE UND DARAUS GEWONNENE

ERZEUGNISSE [INKLUSIVE LAKTCSE| ERZEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGNISSE

ERZEUGNISSE

SESAMEAMEN UND SCHWEFELDICXID UND LUFINEN JND WEICHTIERE WIE
DARAUS GEWCNNENE SULFITE DARAUS CEWONNENE SCHNECKEN, MUSCHELN,
ERZEJGNISSE y i !

ERZEJGNISSE TINTENFISCHE UND
o DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE




